Pro invinculata Szilagyiana captivarum advocatus reponit sequentibus: actio fisca
lis bimembris esse videtur, verberationis scilicet, vel attentati mariticidii, et magiae. 
Primum quidem in aliqua parte etiam per illam recognoscitur, quod scilicet cala 
ipsum tunderit, sed cum exposita crudelitate factum esse nec probatur, nec per incat- 
tam recognoscitur, et hoc ex eo, quod maritus illam prius verberaverit, uti ambo 
recognoverunt, sufferi debet. Quoad aliud membrum varias quidem remotas circum
stantias testes inferunt, sed nihil de crimine actionali probant. Quare siquidem nego
tium hocce probas luce meridiana claviores requireret, talibus non existentibus et 
propria invinculatae praetensa blateratione sine corpore delicti nihil operari valente, 
cupit eandem simpliciter absolvi. Quoad aliam porro Panda vocatam nihil nisi ex 
hujus prioris blateratione prodit, quae ex praemissa ratione pariter nihil operatur, 
quare hanc quoque absolvi cupit.

Pro actore i. criminis membrum licet pars primi ordinis incatta coram figura inclyti 
judicii qualificarc vellet, clarum est, et quoad secundum siquidem pro tortura indicia 
sufficientia evenirent, cupit partes incattas sententia interlocutoria mediante torturae 
subjici. Reservat reservanda.

Pro incatta
Primum actionis membrum plane in nullam considerationem venire potest, quia 

maritus prius verberavit uxorem, et illa ex justo dolore cala tantum reverberavit, quod 
ambo recogneverunt in figura juris, et nec testes aliud inferunt. Membrum secundum 
pariter cessat, quia indicia ad torturam in articulo 60. praxis criminalis descripta non 
reperiuntur. Quare cupit ut supra, tam hujus, quam alterius absolutionem.

Pro actore inhaeret prioribus et dicit circumstantias actionalis magiae indicia effi
cientes applicabiles esse etiam punctis articuli praecitati praxis criminalis 60. eo, quod
1. Variae res usui alio minus applicabiles in domo incattae repertae sint, 2. quod in 
inquisitione sub 13 mcntionatam puellam prius convalere non posse, nisi magiam 
percipiat, itaque aliud inferri non potest, quin eandem instruere voluerit. 3. Quod 
quibusdam minata sit. Quare petit, ut prius et reservat.
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Pro incatta. Quod probae praetensae, quod articulo 60. non conveniant, legenti 
patet, quia haec nulli magicum nocumentum minabatur, nullae res tales apud ipsam 
repertae sunt. Quae autem praetensive tales allatae sunt, nullatenus pro magicis 
probatae sunt. Observatur ultro testes esse singulares et de distinctis rebus latentes, 
quae nullatenus probam integram efficerent. Quare, ut supra. Testis 12. per illam 
corruptam esse praetendit, et ideo ex passione fatetur, per consequens fassio ejus 
subsistere nequit.